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RESOLUCIÓN DE 10 DE ENERO DE 2024 DE LA DIRECTORA GENERAL DE CIUDAD DE LAS ARTES 
Y DE LAS CIENCIAS, S.A.U., PARA LA REVISIÓN DE CANDIDATURAS DE LA BOLSA DE 
SUPERVISIÓN SERVICIOS ATENCIÓN AL PÚBLICO. 

 

PRIMERO.  
Mediante Resolución de 14 de diciembre de 2023 la Directora general de CACSA, se publicó lista 
provisional con la ampliación de nuevas revisiones por parte de la Comisión de Seguimiento, de 
las puntuaciones de las candidaturas del puesto de Supervisión de Servicios de Atención al 
Público, hasta alcanzar la nota de corte de 53,80 puntos. 
 
SEGUNDO.  
De conformidad con las bases de la convocatoria y finalizado el plazo de alegaciones, la comisión 
de seguimiento eleva a la Dirección General de CACSA los listados definitivos de puntuaciones 
obtenidas en la primera a revisión de méritos de personal no fijo de CACSA, para el puesto de 
Supervisión de Servicios de Atención al Público. 
 
TERCERO.  

De conformidad con lo expuesto, y vista la propuesta de la Comisión de Seguimiento, resuelvo 
publicar el listado definitivo con la ampliación de la revisión de las puntuaciones hasta la nota 
de corte 53,80 puntos para candidaturas del puesto de Supervisión de Servicios de Atención al 
Público. Constan como anexos a la presente resolución el listado definitivo con indicación de la 
puntuación revisada y el listado definitivo ordenado por puntuación total obtenida y con 
número de llamamiento.  

Anexo I. Listado definitivo de puntuaciones revisadas bolsa Supervisión de Servicios de Atención 
al Público por orden de puntuación indicada por el candidato en el autobaremo + prueba 
selectiva. 

Anexo II. Listado definitivo de puntuaciones revisadas por la Comisión de Seguimiento de la 
bolsa Supervisión de Servicios de Atención al Público, ordenado por puntuación total obtenida 
y con número de llamamiento. 
 
CUARTO.   
La presente resolución surtirá efectos, desde el día siguiente de su publicación en el Portal de 
Ocupación de CACSA https://www.cac.es/portalocupacio 
 

 

Valencia, a la fecha de la firma 

 

 
Ana M.ª Ortells Miralles 
Directora general  

Firmado digitalmente por: ORTELLS MIRALLES, ANA MARIA (FIRMA)
Fecha y hora: 10.01.2024 15:42:21
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ANEXO I -LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES REVISADAS BOLSA SUPERVISIÓN SERVICIOS ATP POR ORDEN DE PUNTUACIÓN INDICADA POR EL 
CANDIDATO EN EL AUTOBAREMO + PRUEBA SELECTIVA 
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1 JOAQUIN LUIS FERRI MIRALLES ****0939** 57,43 71,43 84,83 14,00 27,40 7,40 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 8,00 8,00 

2 MARÍA ELENA MARTÍN SORIANO ****8035** 57,50 67,25 79,55 9,75 22,05 8,30 0,00 3,00 3,00 6,00 2,00 4,75 4,75 

3 ANA MARIA GALDON GARCIA ****5136** 57,43 73,34 79,34 15,91 21,91 3,16 3,16 6,00 6,00 6,00 0,00 6,75 6,75 

4 MARIA DEL MAR PASTOR GONZALEZ ****6484** 52,50 61,30 79,05 8,80 26,55 10,75 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 3,80 2,80 

5 LAURA BERNAT ORDAS ****1334** 57,50 63,00 76,15 5,50 18,65 4,15 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 2,50 2,50 

6 CARMEN CAMBRES SÁNCHEZ ****3569** 57,50 62,30 75,50 4,80 18,00 5,20 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 3,80 1,80 

7 MARÍA DOLORES EDO GOMEZ ****5534** 47,50 59,25 75,15 11,75 27,65 15,90 0,00 3,00 3,00 4,00 4,00 4,75 4,75 

8 CRISTINA PRATS NOGUERA ****0005** 55,50 68,97 74,97 13,47 19,47 1,72 1,72 6,00 6,00 6,00 0,00 5,75 5,75 

9 ELENA COLLADO ASENSIO ****9347** 60,00 70,80 74,60 10,80 14,60 3,80 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 2,80 2,80 

10 CLARA MARIA SANCHEZ LANDETE ****4913** 52,57 63,37 74,52 10,80 21,95 10,15 0,00 6,00 6,00 3,00 2,00 2,80 2,80 

11 TAMARA MORCILLO FERRERO ****0743** 55,00 67,00 74,30 12,00 19,30 1,30 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 

12 ALICIA VILAPLANA CALERO ****7939** 60,00 68,28 74,10 8,28 14,10 6,35 0,53 3,00 3,00 0,00 0,00 4,75 4,75 

13 MARIA CARMEN JUAN DUATO ****6173** 44,02 53,02 74,02 9,00 30,00 15,00 0,00 3,00 3,00 5,00 1,00 7,00 5,00 

14 CRISTINA DOMINGO AMO ****5830** 53,00 63,80 74,00 10,80 21,00 6,90 0,00 6,00 3,00 6,00 6,00 2,10 1,80 

15 SALVADOR MIRALLES ROIG ****3738** 48,00 51,00 73,70 3,00 25,70 16,70 0,00 3,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 

16 ANGELES BENITEZ ORDOÑEZ ****4223** 58,00 65,50 73,50 7,50 15,50 8,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 4,50 4,50 

17 TERESA SAEZ MAÑEZ ****5232** 54,71 66,46 73,31 11,75 18,60 0,85 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 5,75 5,75 

18 CRISTINA MARTINEZ SANCHEZ ****6069** 50,50 59,25 72,95 8,75 22,45 4,70 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 5,75 5,75 

19 CAROLINA JODAR GARCIA ****2030** 47,66 56,76 71,86 9,10 24,20 12,10 0,00 6,00 3,00 4,00 4,00 2,10 2,10 

20 MÓNICA CANDELA CAPARRÓS ****6354** 52,50 58,00 71,65 5,50 19,15 5,65 0,00 3,00 0,00 6,00 1,00 4,50 4,50 

21 MARIA PILAR CAVERO HERNANDEZ ****3535** 52,50 65,00 71,40 12,50 18,90 4,40 0,00 6,00 6,00 4,00 2,00 4,50 4,50 
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22 MANUEL ABAD RIERA ****5493** 39,36 41,36 69,96 2,00 30,60 18,60 0,00 6,00 0,00 6,00 2,00 0,00 0,00 

23 INES CALVO GARCIA ****0360** 45,00 49,10 69,80 4,10 24,80 13,00 0,00 6,00 0,00 3,00 2,00 2,80 2,10 

24 REMEDIOS CAYUELA CATALÁN ****5477** 55,50 63,25 69,55 7,75 14,05 0,30 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 4,75 4,75 

25 AINHOA JAUREGUIALZO OÑA ****5069** 54,86 65,86 69,36 11,00 14,50 0,50 0,00 3,00 3,00 5,00 2,00 6,00 6,00 

26 JOSEFA PUCHADES MARCH ****0830** 53,50 62,00 69,15 8,50 15,65 4,15 0,00 6,00 3,00 2,00 2,00 3,50 3,50 

27 SIMONETTA LEDDA   ****6385** 57,93 57,93 68,93 0,00 11,00 0,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00 2,00 0,00 

28 MARIA PILAR CALVET PEREZ ****4023** 50,00 52,00 68,75 2,00 18,75 13,75 0,00 3,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 

29 FRANCISCO JOSE PEREZ NAVARRO ****5475** 49,50 65,73 68,69 16,23 19,19 6,44 5,48 6,00 6,00 2,00 0,00 4,75 4,75 

30 SUSANA GARCIA AGUILAR ****7136** 54,86 65,66 67,66 10,80 12,80 2,00 0,00 3,00 3,00 6,00 6,00 1,80 1,80 

31 ANNA CERVERÁ MONRAVAL ****6796** 47,50 50,50 67,65 3,00 20,15 3,40 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 4,75 0,00 

32 ANA MARÍA RUIZ LÓPEZ ****0013** 46,64 56,64 67,39 10,00 20,75 6,75 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 2,00 2,00 

33 MARIA CARMEN SALCEDO LÓPEZ ****4628** 47,79 49,89 67,34 2,10 19,55 8,45 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00 2,10 2,10 

34 SUSANA ALEMÁN JIMÉNEZ ****5671** 54,71 64,51 67,31 9,80 12,60 2,80 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 1,80 1,80 

35 ANA PAULA LIMA QUEIROZ ****9491** 52,29 64,30 67,12 12,01 14,83 0,83 0,01 6,00 6,00 6,00 4,00 2,00 2,00 

36 FRANCISCO ROSELLO ROS ****1084** 57,36 67,11 67,11 9,75 9,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

37 MARIA ISABEL ALBARRACIN MONTON ****8480** 49,43 57,23 66,88 7,80 17,45 2,65 0,00 6,00 3,00 6,00 2,00 2,80 2,80 

38 ANNA ALEKSANDRA BILSKA 0 ****2428** 53,00 64,80 66,80 11,80 13,80 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 4,00 4,80 4,80 

39 MARÍA BERTÓ DURÁ ****8790** 55,50 58,50 66,75 3,00 11,25 1,15 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 2,10 0,00 

40 MARÍA AMPARO MUÑOZ LLADRÓ ****5832** 48,50 62,50 66,70 14,00 18,20 0,20 0,00 6,00 6,00 4,00 2,00 8,00 6,00 

41 SILVIA MORENO ARROYO ****8952** 48,50 55,25 66,70 6,75 18,20 6,45 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 6,75 3,75 

42 YOLANDA OLIVARES COLAS ****8196** 50,00 54,80 66,65 4,80 16,65 11,85 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

43 GISELA SOCOLOVSKY RUDI ****4231** 45,14 49,14 66,44 4,00 21,30 8,30 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 1,00 1,00 

44 VICENT JOSEP PLA TORMO ****1335** 42,50 49,25 66,40 6,75 23,90 8,15 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 3,75 3,75 

45 Mª INMACULADA IÑIGO MARTINEZ ****2449** 52,29 60,39 66,39 8,10 14,10 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 2,10 2,10 
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46 MARIA BEGOÑA CARRASCOSA DIAZ ****3582** 50,50 65,25 66,25 14,75 15,75 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 5,00 3,75 3,75 

47 HÉCTOR SÁNCHEZ GARCÍA ****5248** 52,57 60,37 66,17 7,80 13,60 0,80 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,80 1,80 

48 MARIA DEL MAR IBAÑEZ LAPARRA ****4178** 40,38 43,38 66,03 3,00 25,65 9,90 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 5,75 0,00 

49 M CARMEN COLLADO MARTORELL ****5448** 47,50 51,25 65,75 3,75 18,25 12,50 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,75 3,75 

50 LORENA BARRACHINA VALIENTE ****0076** 51,50 58,25 65,25 6,75 13,75 0,00 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 3,75 3,75 

51 ANDREA MIRA PICO ****3690** 49,00 54,80 65,05 5,80 16,05 3,25 0,00 3,00 0,00 6,00 4,00 3,80 1,80 

52 DAVID ABAD RUIZ ****5879** 47,79 58,79 64,89 11,00 17,10 6,10 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

53 PAULA SUCH MARTINEZ ****1109** 55,21 63,31 64,86 8,10 9,65 0,55 0,00 6,00 6,00 1,00 0,00 2,10 2,10 

54 MONICA ROMERO RIDAURA ****6834** 41,86 53,86 64,31 12,00 22,45 6,45 0,00 3,00 3,00 6,00 2,00 7,00 7,00 

55 MIREIA MELCHOR PUIG ****8880** 55,50 63,30 64,30 7,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 1,80 

56 JESUS CHIVA DEL POZO ****8799** 47,50 62,25 64,25 14,75 16,75 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,75 4,75 

57 PAULA GARCIA SILVAN ****9070** 46,59 57,39 64,14 10,80 17,55 0,75 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,80 4,80 

58 JOSE VICENTE ESTEVE GOMEZ ****4259** 42,00 44,50 64,00 2,50 22,00 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 

59 ESTER PIQUERES OLIVER ****1763** 40,00 50,75 63,95 10,75 23,95 7,20 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,75 4,75 

60 MARIA JOSE TATAY GALVANY ****4474** 43,00 46,80 63,90 3,80 20,90 10,10 0,00 3,00 0,00 4,00 0,00 3,80 3,80 

61 MARIA TERESA HUICI MENDEZ ****4381** 46,09 52,89 63,89 6,80 17,80 9,00 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 1,80 1,80 

62 MARIA CARMEN ARAQUE BUEDO ****7353** 44,00 48,80 63,85 4,80 19,85 10,05 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

63 LUIS ALBERTO ZURRIAGA SAEZ ****6622** 46,79 54,59 63,59 7,80 16,80 0,00 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 4,80 4,80 

64 JOSEP GRESA ALEMANY ****6442** 47,66 53,41 63,41 5,75 15,75 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 5,75 5,75 

65 EVA MARIA MAS MARIN ****9545** 57,50 57,50 63,30 0,00 5,80 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 

66 MARIA CARMEN MATOSES GRANELL ****8600** 38,00 48,75 63,05 10,75 25,05 11,30 0,00 6,00 6,00 3,00 0,00 4,75 4,75 

67 MARÍA REMEDIOS PÉREZ PELLICER ****2687** 45,50 57,25 62,85 11,75 17,35 1,60 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 3,75 3,75 

68 SILVIA SANTOS LLEONART ****8776** 46,79 56,54 62,84 9,75 16,05 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,05 3,75 

69 DAVID PELLICER ALMIÑANA ****1783** 51,00 62,75 62,75 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 1,00 1,00 4,75 4,75 
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70 LAURA GONZALEZ DE LA ROSA ****0574** 49,72 56,72 62,72 7,00 13,00 3,00 3,00 3,00 3,00 6,00 0,00 1,00 1,00 

71 MARIA DEL CARMEN ABAD VICENTE ****4143** 46,79 51,59 62,34 4,80 15,55 1,75 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 1,80 1,80 

72 MARIA ISABEL GONZALEZ FRIAS ****1514** 43,52 52,62 62,12 9,10 18,60 9,50 0,00 6,00 6,00 1,00 1,00 2,10 2,10 

73 MARIA JOSE MARTINEZ HARO ****4393** 36,50 48,30 61,90 11,80 25,40 10,60 0,00 6,00 3,00 6,00 6,00 2,80 2,80 

74 ALICIA VILLEGAS MONTEJANO ****5689** 52,07 58,87 61,87 6,80 9,80 0,00 0,00 6,00 3,00 2,00 2,00 1,80 1,80 

75 MARÍA REGODÓN GRANDE ****6383** 53,07 61,82 61,82 8,75 8,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

76 MARIA AMPARO CARRETERO NAVARRO ****7169** 48,00 61,75 61,75 13,75 13,75 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 5,75 5,75 

77 ELVIRA CALATAYUD GUARDIOLA ****4077** 44,00 54,05 61,70 10,05 17,70 5,65 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 4,05 4,05 

78 SANDRA LUJAN JIMENEZ ****9442** 48,66 57,46 61,46 8,80 12,80 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,80 2,80 

79 LIDIA MAYNERO SAMPEDRO ****3748** 37,50 46,30 61,45 8,80 23,95 9,85 0,00 6,00 3,00 6,00 4,00 2,10 1,80 

80 LUIS MIGUEL ROMERO CARRASCO ****5478** 39,36 52,36 61,36 13,00 22,00 3,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 7,00 7,00 

81 YOLANDA LÓPEZ GALLEGO ****7048** 40,88 43,68 61,33 2,80 20,45 14,65 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

82 GIANELLA MICHELLE PACHECO RAMOS ****0176** 55,50 61,30 61,30 5,80 5,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

83 JASMINA PLA LENIS ****4686** 43,50 50,30 61,30 6,80 17,80 6,00 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 3,80 3,80 

84 EVA APARICIO SOLER ****9982** 48,00 61,00 61,15 13,00 13,15 0,15 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 7,00 7,00 

85 BEATRIZ MONTÉS SANCHEZ ****7092** 47,00 55,80 60,80 8,80 13,80 0,00 0,00 6,00 6,00 5,00 0,00 2,80 2,80 

86 ANTONIA GARCÍA ALCARAZ ****4710** 48,16 54,16 60,76 6,00 12,60 0,60 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

87 FRANCISCO JOSE YUSTE AGUILAR ****3072** 40,86 48,66 60,76 7,80 19,90 6,10 0,00 6,00 3,00 6,00 3,00 1,80 1,80 

88 CRISTINA BAYARRI SANGONZALO ****9127** 41,50 44,50 60,60 3,00 19,10 7,10 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

89 EVA FORES TARAZON ****5565** 52,79 58,59 60,59 5,80 7,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 2,80 2,80 

90 VERONICA GUIBERTEAU DELGADO ****8629** 50,22 58,32 60,52 8,10 10,30 1,20 0,00 6,00 6,00 1,00 0,00 2,10 2,10 

91 JESUS ESTEVE RIBERA ****3876** 45,50 60,50 60,50 15,00 15,00 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 7,00 7,00 

92 LAURA ESTURI NAVARRO ****0148** 52,50 58,50 60,50 6,00 8,00 2,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

93 MARIA ELIZABETH FALLA RUIZ ****5801** 39,45 44,45 60,40 5,00 20,95 6,20 0,00 6,00 3,00 6,00 2,00 2,75 0,00 
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94 FATIMA ORIA MORA ****1877** 46,50 52,50 60,30 6,00 13,80 1,80 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 

95 TERENCIO PUIG URQUIJO ****9815** 47,50 54,25 60,25 6,75 12,75 0,00 0,00 3,00 3,00 4,00 0,00 5,75 3,75 

96 NATALIA DONAT BELLVER ****5648** 42,50 54,50 60,10 12,00 17,60 0,60 0,00 6,00 3,00 4,00 2,00 7,00 7,00 

97 LORENA RUBIO GRIMALTOS ****4921** 46,79 58,54 60,04 11,75 13,25 1,50 0,00 3,00 3,00 4,00 4,00 4,75 4,75 

98 AMPARO PUCHOL ALIAGA ****4400** 48,50 60,00 60,00 11,50 11,50 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 6,00 2,50 2,50 

99 ALEJANDRO CASANOVA MESEGUER ****3943** 41,50 53,50 60,00 12,00 18,50 1,20 0,00 6,00 3,00 6,00 4,00 5,30 5,00 

100 HELGA NIZA SALAS ****5732** 52,00 56,80 59,80 4,80 7,80 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

101 RICARD ESPI DOÑATE ****8830** 47,50 55,50 59,80 8,00 12,30 4,30 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,00 6,00 

102 SILVIA GOMEZ MARTINEZ ****9986** 49,72 51,52 59,62 1,80 9,90 5,80 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,10 1,80 

103 MARIA DEL MAR DE LANUZA FRECHINA ****3031** 40,50 50,50 59,50 10,00 19,00 5,00 0,00 3,00 3,00 4,00 0,00 7,00 7,00 

104 ISABEL SOCUELLAMOS JIMENEZ ****2577** 44,00 59,00 59,45 15,00 15,45 0,45 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 3,00 

105 GLORIA SANTOS GUERRERO ****2263** 42,50 52,30 59,30 9,80 16,80 1,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 3,80 3,80 

106 LUCIA RUIZ ALVAREZ ****0492** 42,50 50,50 59,30 8,00 16,80 8,80 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,00 6,00 

107 SILVIA BELENGUER GOMEZ ****9295** 41,50 46,30 59,30 4,80 17,80 10,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

108 MAYKA RUBIO GONZÁLEZ ****4220** 45,64 58,64 59,24 13,00 13,60 0,60 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00 8,00 8,00 

109 DANIEL LOPEZ TARIN ****0479** 47,16 59,16 59,16 12,00 12,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 

110 VICENT LORENTE BAUTISTA ****9994** 48,66 55,71 59,16 7,05 10,50 0,45 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 4,05 4,05 

111 VICTORIA AZNAR SANCHEZ DE 
CASTRO ****0631** 35,00 44,10 59,10 9,10 24,10 10,00 0,00 6,00 6,00 6,00 1,00 2,10 2,10 

112 ANA MARIA DAVILA GIL ****0151** 52,50 56,30 58,60 3,80 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 2,10 1,80 

113 JAVIER RUIZ BENEYTO ****5954** 46,79 58,59 58,59 11,80 11,80 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 1,80 1,80 

114 Mª JOSÉ MARTÍN GABALDÓ ****7563** 47,50 58,40 58,40 10,90 10,90 6,85 6,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4,05 4,05 

115 ESTEFANÍA ALMENAR SÁNCHEZ ****9545** 46,64 58,39 58,39 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

116 JUDITH MARTINEZ MAYOR ****0391** 49,50 58,30 58,30 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

117 CARMEN GISBERT ANDRES ****6808** 42,95 49,75 58,30 6,80 15,35 5,25 0,00 3,00 3,00 5,00 2,00 2,10 1,80 
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118 MARIA DE LAS NIEVES BAIXAULI ALCARAZ ****9718** 41,50 49,50 58,30 8,00 16,80 8,80 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

119 DAVID MARCO MARCO ****9347** 49,50 58,25 58,25 8,75 8,75 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00 3,75 3,75 

120 CAROLINA FERRI GARCÍA ****1553** 41,95 55,70 58,25 13,75 16,30 2,55 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 5,75 5,75 

121 ANA PASTOR CASTILLO ****1296** 44,50 52,45 58,25 7,95 13,75 4,95 4,95 6,00 3,00 0,00 0,00 2,80 0,00 

122 LETICIA GARCIA LLOPIS ****3303** 40,45 47,50 58,20 7,05 17,75 9,00 0,30 3,00 3,00 2,00 0,00 3,75 3,75 

123 SARA ROMAR ANDRÉS ****7774** 49,43 56,18 58,18 6,75 8,75 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 3,75 3,75 

124 ELISA MAZA MAS ****9627** 50,50 54,14 58,16 3,64 7,66 4,66 3,64 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 ELENA SORIA ALFRANCA ****8524** 45,14 58,14 58,14 13,00 13,00 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00 8,00 8,00 

126 JOSE MANUEL SORIANO ARTIGOT ****3187** 36,07 39,07 57,97 3,00 21,90 14,90 0,00 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 

127 ELENA VALLORI DOLZ ****1537** 46,79 51,79 57,94 5,00 11,15 4,15 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 2,00 2,00 

128 IRENE CINA 0 ****7087** 50,00 56,00 57,80 6,00 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 0,00 

129 ISABEL REMEDIOS SENDRA CARBONELL ****6858** 45,14 52,19 57,79 7,05 12,65 0,60 0,00 3,00 3,00 5,00 0,00 4,05 4,05 

130 YOLANDA MARCO AGULLÓ ****5007** 57,50 57,50 57,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

131 GAETANE DE KEE TORRES ****1091** 57,50 57,50 57,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 BEATRIZ HERNÁNDEZ LÓPEZ ****9343** 49,72 57,47 57,47 7,75 7,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 4,75 4,75 

133 HÉCTOR SERRANO MOLINA ****8601** 49,43 57,23 57,38 7,80 7,95 0,15 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

134 MARÍA DEL CARMEN ALARCÓN GONZÁLEZ ****5689** 52,57 57,37 57,37 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

135 ESTEBAN ARGENTE ESCOBAR ****7654** 49,00 53,80 57,35 4,80 8,35 3,55 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

136 REMEDIOS PEREZ ZURIAGA ****4512** 50,50 54,25 57,25 3,75 6,75 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

137 ANA CONSUELO CASANOVA CAMBRONERO ****9220** 38,00 50,75 57,05 12,75 19,05 2,30 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 4,75 4,75 

138 MAURICIO RODRIGUEZ NUÑEZ ****1914** 42,50 47,00 57,05 4,50 14,55 7,05 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50 

139 NOELIA ALDAVERO BUENO ****9586** 47,79 55,89 56,99 8,10 9,20 1,10 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,10 2,10 

140 NURIA VIOLETA IRANZO VILLANUEVA ****0837** 36,81 51,81 56,96 15,00 20,15 1,15 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 7,00 7,00 

141 M ESTHER NAVARRO CONTRERAS ****7667** 43,00 49,30 56,85 6,30 13,85 5,75 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 2,10 2,10 
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142 MARIA GEMA TORRENTE MARTINEZ ****7783** 44,64 54,99 56,84 10,35 12,20 3,45 2,60 3,00 3,00 0,00 0,00 5,75 4,75 

143 HENAR DEL OLMO BERZOSA ****4714** 42,00 50,00 56,80 8,00 14,80 4,80 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 3,00 3,00 

144 MARÍA ÁNGELES MARTÍN CUELLO ****8489** 44,00 56,75 56,75 12,75 12,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 6,75 6,75 

145 ALEJANDRO SEGURA DE LEÓN ****9223** 47,29 56,04 56,74 8,75 9,45 0,70 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,75 5,75 

146 BELEN LLOBAT SANCHIS ****2725** 42,52 51,32 56,62 8,80 14,10 0,00 0,00 6,00 3,00 6,00 4,00 2,10 1,80 

147 SERGIO GÓMEZ MÍNGUEZ ****5543** 36,81 50,86 56,46 14,05 19,65 5,60 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 4,05 4,05 

148 ROSA MARÍA ROS MORANT ****9105** 49,93 53,68 56,13 3,75 6,20 0,45 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 0,75 0,75 

149 ISABEL PERALES NAVAÓN ****9075** 42,00 56,00 56,00 14,00 14,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 8,00 8,00 

150 SERGI SANCHO CEBOLLA ****1360** 53,07 55,87 55,87 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

151 MARIA DOLORES MAÑEZ SERNA ****9852** 34,50 44,30 55,80 9,80 21,30 7,50 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 1,80 1,80 

152 LIDIA LLUCH GONZALEZ ****3005** 43,02 52,77 55,77 9,75 12,75 0,00 0,00 6,00 3,00 2,00 2,00 4,75 4,75 

153 FRANCISCO VICENTE FERRER TARREGA ****9802** 45,59 55,59 55,59 10,00 10,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 7,00 7,00 

154 ALICIA PONS LLANAS ****5645** 39,50 55,55 55,55 16,05 16,05 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4,05 4,05 

155 ESPERANZA ARANDIGA LINARES ****9707** 55,50 55,50 55,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156 DANIEL REGODON CASERO ****8196** 44,64 51,64 55,44 7,00 10,80 0,00 0,00 3,00 0,00 6,00 6,00 1,80 1,00 

157 CRISTINA NAVARRO ROBLES ****3439** 51,00 55,00 55,35 4,00 4,35 0,35 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

158 MARIA SALUD MIRO ESCARTI ****1100** 39,00 47,75 55,35 8,75 16,35 5,60 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 3,75 3,75 

159 MARIA CONSUELO DOMINGUEZ GASCO ****1344** 45,50 52,25 55,25 6,75 9,75 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

160 MANUEL VALERO PALLARÉS ****4683** 34,57 43,32 55,22 8,75 20,65 6,90 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 6,75 3,75 

161 MARIA TERESA VÁZQUEZ CHULVI ****0297** 47,29 52,09 55,09 4,80 7,80 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

162 ROCIO ROMAN BALLESTER ****0086** 34,07 39,87 55,02 5,80 20,95 14,15 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 1,80 1,80 

163 LILIANA CONDORI VILLEGAS ****2970** 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164 INES MARGOL NUÑEZ ****9986** 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

165 VICENTE VALENTIN MARTINEZ GABRIEL ****9152** 45,00 49,00 55,00 4,00 10,00 0,00 0,00 6,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 
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166 MARIA ANGELES BENET FERRANDO ****6620** 49,00 54,80 54,95 5,80 5,95 0,15 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

167 MÓNICA CALATAYUD MOYA ****6470** 37,50 37,50 54,95 0,00 17,45 9,45 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

168 FERNANDO LOPEZ GALLEGO ****5940** 33,67 35,47 54,82 1,80 21,15 11,35 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

169 ROSA MARÍA ALADREU BLANCO ****6674** 42,00 49,80 54,80 7,80 12,80 0,00 0,00 6,00 6,00 5,00 0,00 1,80 1,80 

170 MONTSERRAT DE DIEGO CALERO ****6350** 39,50 42,50 54,50 3,00 15,00 6,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

171 DIEGO SABATO 0 ****6590** 49,43 54,43 54,43 5,00 5,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

172 ADOLFO JOSÉ VILLANUEVA GIL ****6526** 38,86 46,66 54,36 7,80 15,50 5,70 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

173 SERGIO POLO ALMIÑANA ****8477** 41,50 54,25 54,25 12,75 12,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 6,75 6,75 

174 VICTORIO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ****6935** 47,16 54,16 54,16 7,00 7,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

175 GUADALUPE BALLESTAR SIERRA ****4163** 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

176 ROBERTO BOIX BOIX ****5948** 32,50 45,50 54,00 13,00 21,50 1,50 0,00 6,00 3,00 6,00 2,00 8,00 8,00 

177 MARIA  ASUNCIÓN VIÑES PÉREZ ****9083** 45,64 53,94 53,94 8,30 8,30 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,30 5,30 

178 ANA MONZO MORATALLA ****2844** 49,00 53,80 53,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

179 MARIA JOSE COLLADO ESTEBANEZ ****5817** 42,50 53,80 53,80 11,30 11,30 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,30 5,30 

180 JAIME ARGANDOÑA HELLIN ****8421** 45,00 50,80 53,80 5,80 8,80 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

181 MARIA INMACULADA COSIN MARTINEZ ****6246** 38,00 42,80 53,80 4,80 15,80 4,00 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 1,80 1,80 
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ANEXO II -LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES REVISADAS POR LA COMISIÓN DE SEGUIMIENTO DE LA BOLSA SUPERVISIÓN SERVICIOS ATP, ORDENADO 
POR ORDEN DE PUNTUACIÓN TOTAL OBTENIDA Y CON NÚMERO DE LLAMAMIENTO. 
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PERSONAL FIJO PLANTILLA CIUDAD DE LAS ARTES Y DE LAS CIENCIAS, S.A.U. 
1 MARIA TERESA BUENO PABLO ****6565** 60,00 83,34 84,33 23,34 24,33 9,58 8,59 3,00 3,00 6,00 6,00 5,75 5,75 

2 ESTHER SALES ROIG ****6739** 42,00 54,15 47,80 12,15 5,80 0,00 6,35 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

3 OLGA ALAEXANDRA SUAREZ GARCIA ****5520** 33,57 49,09 49,23 15,52 15,66 7,66 7,52 6,00 6,00 2,00 2,00 0,00 0,00 

4 YOLANDA REDONDO GUTIERREZ ****7367** 38,86 47,32 53,86 8,46 15,00 12,00 8,46 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 FATIMA GONZALEZ SANZ ****0089** 32,74 45,22 46,36 12,48 13,62 8,52 7,68 3,00 3,00 0,00 0,00 2,10 1,80 

CANDIDATURAS (VERDE SUPERAN LA NOTA DE CORTE DE 53,80 PUNTOS) 
6 ANA MARIA GALDON GARCIA ****5136** 57,43 73,34 79,34 15,91 21,91 3,16 3,16 6,00 6,00 6,00 0,00 6,75 6,75 
7 JOAQUIN LUIS FERRI MIRALLES ****0939** 57,43 71,43 84,83 14,00 27,40 7,40 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 8,00 8,00 
8 ELENA COLLADO ASENSIO ****9347** 60,00 70,80 74,60 10,80 14,60 3,80 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 2,80 2,80 
9 CRISTINA PRATS NOGUERA ****0005** 55,50 68,97 74,97 13,47 19,47 1,72 1,72 6,00 6,00 6,00 0,00 5,75 5,75 

10 ALICIA VILAPLANA CALERO ****7939** 60,00 68,28 74,10 8,28 14,10 6,35 0,53 3,00 3,00 0,00 0,00 4,75 4,75 
11 MARÍA ELENA MARTÍN SORIANO ****8035** 57,50 67,25 79,55 9,75 22,05 8,30 0,00 3,00 3,00 6,00 2,00 4,75 4,75 
12 FRANCISCO ROSELLO ROS ****1084** 57,36 67,11 67,11 9,75 9,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 3,75 3,75 
13 TAMARA MORCILLO FERRERO ****0743** 55,00 67,00 74,30 12,00 19,30 1,30 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 
14 TERESA SAEZ MAÑEZ ****5232** 54,71 66,46 73,31 11,75 18,60 0,85 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 5,75 5,75 
15 AINHOA JAUREGUIALZO OÑA ****5069** 54,86 65,86 69,36 11,00 14,50 0,50 0,00 3,00 3,00 5,00 2,00 6,00 6,00 
16 FRANCISCO JOSE PEREZ NAVARRO ****5475** 49,50 65,73 68,69 16,23 19,19 6,44 5,48 6,00 6,00 2,00 0,00 4,75 4,75 
17 SUSANA GARCIA AGUILAR ****7136** 54,86 65,66 67,66 10,80 12,80 2,00 0,00 3,00 3,00 6,00 6,00 1,80 1,80 
18 ANGELES BENITEZ ORDOÑEZ ****4223** 58,00 65,50 73,50 7,50 15,50 8,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 4,50 4,50 
19 MARIA BEGOÑA CARRASCOSA DIAZ ****3582** 50,50 65,25 66,25 14,75 15,75 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 5,00 3,75 3,75 
20 MARIA PILAR CAVERO HERNANDEZ ****3535** 52,50 65,00 71,40 12,50 18,90 4,40 0,00 6,00 6,00 4,00 2,00 4,50 4,50 
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21 ANNA BILSKA   ****2428** 53,00 64,80 66,80 11,80 13,80 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 4,00 4,80 4,80 
22 SUSANA ALEMÁN JIMÉNEZ ****5671** 54,71 64,51 67,31 9,80 12,60 2,80 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 1,80 1,80 
23 ANA PAULA LIMA QUEIROZ ****9491** 52,29 64,30 67,12 12,01 14,83 0,83 0,01 6,00 6,00 6,00 4,00 2,00 2,00 
24 CRISTINA DOMINGO AMO ****5830** 53,00 63,80 74,00 10,80 21,00 6,90 0,00 6,00 3,00 6,00 6,00 2,10 1,80 
25 CLARA MARIA SANCHEZ LANDETE ****4913** 52,57 63,37 74,52 10,80 21,95 10,15 0,00 6,00 6,00 3,00 2,00 2,80 2,80 
26 PAULA SUCH MARTINEZ ****1109** 55,21 63,31 64,86 8,10 9,65 0,55 0,00 6,00 6,00 1,00 0,00 2,10 2,10 
27 MIREIA MELCHOR PUIG ****8880** 55,50 63,30 64,30 7,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 1,80 
28 REMEDIOS CAYUELA CATALÁN ****5477** 55,50 63,25 69,55 7,75 14,05 0,30 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 4,75 4,75 
29 LAURA BERNAT ORDAS ****1334** 57,50 63,00 76,15 5,50 18,65 4,15 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 2,50 2,50 
30 DAVID PELLICER ALMIÑANA ****1783** 51,00 62,75 62,75 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 1,00 1,00 4,75 4,75 
31 MARÍA AMPARO MUÑOZ LLADRÓ ****5832** 48,50 62,50 66,70 14,00 18,20 0,20 0,00 6,00 6,00 4,00 2,00 8,00 6,00 
32 CARMEN CAMBRES SÁNCHEZ ****3569** 57,50 62,30 75,50 4,80 18,00 5,20 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 3,80 1,80 
33 JESUS CHIVA DEL POZO ****8799** 47,50 62,25 64,25 14,75 16,75 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 4,00 4,75 4,75 
34 JOSEFA PUCHADES MARCH ****0830** 53,50 62,00 69,15 8,50 15,65 4,15 0,00 6,00 3,00 2,00 2,00 3,50 3,50 
35 MARÍA REGODÓN GRANDE ****6383** 53,07 61,82 61,82 8,75 8,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,75 5,75 
36 MARIA AMPARO CARRETERO NAVARRO ****7169** 48,00 61,75 61,75 13,75 13,75 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 5,75 5,75 
37 GIANELLA PACHECO RAMOS ****0176** 55,50 61,30 61,30 5,80 5,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 
38 MARIA DEL MAR PASTOR GONZALEZ ****6484** 52,50 61,30 79,05 8,80 26,55 10,75 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 3,80 2,80 
39 EVA APARICIO SOLER ****9982** 48,00 61,00 61,15 13,00 13,15 0,15 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 7,00 7,00 
40 JESUS ESTEVE RIBERA ****3876** 45,50 60,50 60,50 15,00 15,00 0,00 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 7,00 7,00 
41 Mª INMACULADA IÑIGO MARTINEZ ****2449** 52,29 60,39 66,39 8,10 14,10 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 2,10 2,10 
42 HÉCTOR SÁNCHEZ GARCÍA ****5248** 52,57 60,37 66,17 7,80 13,60 0,80 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,80 1,80 
43 AMPARO PUCHOL ALIAGA ****4400** 48,50 60,00 60,00 11,50 11,50 0,00 0,00 3,00 3,00 6,00 6,00 2,50 2,50 
44 CRISTINA MARTINEZ SANCHEZ ****6069** 50,50 59,25 72,95 8,75 22,45 4,70 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 5,75 5,75 
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45 MARÍA DOLORES EDO GOMEZ ****5534** 47,50 59,25 75,15 11,75 27,65 15,90 0,00 3,00 3,00 4,00 4,00 4,75 4,75 
46 DANIEL LOPEZ TARIN ****0479** 47,16 59,16 59,16 12,00 12,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 6,00 6,00 
47 ISABEL SOCUELLAMOS JIMENEZ ****2577** 44,00 59,00 59,45 15,00 15,45 0,45 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 3,00 
48 ALICIA VILLEGAS MONTEJANO ****5689** 52,07 58,87 61,87 6,80 9,80 0,00 0,00 6,00 3,00 2,00 2,00 1,80 1,80 
49 DAVID ABAD RUIZ ****5879** 47,79 58,79 64,89 11,00 17,10 6,10 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,00 5,00 
50 MAYKA RUBIO GONZÁLEZ ****4220** 45,64 58,64 59,24 13,00 13,60 0,60 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00 8,00 8,00 
51 EVA FORES TARAZON ****5565** 52,79 58,59 60,59 5,80 7,80 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 2,80 2,80 
52 JAVIER RUIZ BENEYTO ****5954** 46,79 58,59 58,59 11,80 11,80 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 1,80 1,80 
53 LORENA RUBIO GRIMALTOS ****4921** 46,79 58,54 60,04 11,75 13,25 1,50 0,00 3,00 3,00 4,00 4,00 4,75 4,75 
54 MARÍA BERTÓ DURÁ ****8790** 55,50 58,50 66,75 3,00 11,25 1,15 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 2,10 0,00 
55 LAURA ESTURI NAVARRO ****0148** 52,50 58,50 60,50 6,00 8,00 2,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 
56 Mª JOSÉ MARTÍN GABALDÓ ****7563** 47,50 58,40 58,40 10,90 10,90 6,85 6,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4,05 4,05 
57 ESTEFANÍA ALMENAR SÁNCHEZ ****9545** 46,64 58,39 58,39 11,75 11,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,75 5,75 
58 VERONICA GUIBERTEAU DELGADO ****8629** 50,22 58,32 60,52 8,10 10,30 1,20 0,00 6,00 6,00 1,00 0,00 2,10 2,10 
59 JUDITH MARTINEZ MAYOR ****0391** 49,50 58,30 58,30 8,80 8,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,80 2,80 
60 LORENA BARRACHINA VALIENTE ****0076** 51,50 58,25 65,25 6,75 13,75 0,00 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 3,75 3,75 
61 DAVID MARCO MARCO ****9347** 49,50 58,25 58,25 8,75 8,75 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00 3,75 3,75 
62 ELENA SORIA ALFRANCA ****8524** 45,14 58,14 58,14 13,00 13,00 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00 8,00 8,00 
63 MÓNICA CANDELA CAPARRÓS ****6354** 52,50 58,00 71,65 5,50 19,15 5,65 0,00 3,00 0,00 6,00 1,00 4,50 4,50 
64 SIMONETTA LEDDA 

 
****6385** 57,93 57,93 68,93 0,00 11,00 0,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00 2,00 0,00 

65 YOLANDA MARCO AGULLÓ ****5007** 57,50 57,50 57,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
66 EVA MARIA MAS MARIN ****9545** 57,50 57,50 63,30 0,00 5,80 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,80 0,00 
67 GAETANE DE KEE TORRES ****1091** 57,50 57,50 57,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
68 BEATRIZ HERNÁNDEZ LÓPEZ ****9343** 49,72 57,47 57,47 7,75 7,75 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 4,75 4,75 
69 SANDRA LUJAN JIMENEZ ****9442** 48,66 57,46 61,46 8,80 12,80 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,80 2,80 
70 PAULA GARCIA SILVAN ****9070** 46,59 57,39 64,14 10,80 17,55 0,75 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,80 4,80 
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71 MARÍA DEL ALARCÓN GONZÁLEZ ****5689** 52,57 57,37 57,37 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 
72 MARÍA REMEDIOS PÉREZ PELLICER ****2687** 45,50 57,25 62,85 11,75 17,35 1,60 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 3,75 3,75 
73 HÉCTOR SERRANO MOLINA ****8601** 49,43 57,23 57,38 7,80 7,95 0,15 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 1,80 
74 MARIA ISABEL ALBARRACIN MONTON ****8480** 49,43 57,23 66,88 7,80 17,45 2,65 0,00 6,00 3,00 6,00 2,00 2,80 2,80 
75 HELGA NIZA SALAS ****5732** 52,00 56,80 59,80 4,80 7,80 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 
76 CAROLINA JODAR GARCIA ****2030** 47,66 56,76 71,86 9,10 24,20 12,10 0,00 6,00 3,00 4,00 4,00 2,10 2,10 
77 MARÍA ÁNGELES MARTÍN CUELLO ****8489** 44,00 56,75 56,75 12,75 12,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 6,75 6,75 
78 LAURA GONZALEZ DE LA ROSA ****0574** 49,72 56,72 62,72 7,00 13,00 3,00 3,00 3,00 3,00 6,00 0,00 1,00 1,00 
79 ANA MARÍA RUIZ LÓPEZ ****0013** 46,64 56,64 67,39 10,00 20,75 6,75 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 2,00 2,00 
80 SILVIA SANTOS LLEONART ****8776** 46,79 56,54 62,84 9,75 16,05 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,05 3,75 
81 ANA MARIA DAVILA GIL ****0151** 52,50 56,30 58,60 3,80 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 2,10 1,80 
82 SARA ROMAR ANDRÉS ****7774** 49,43 56,18 58,18 6,75 8,75 0,00 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 3,75 3,75 
83 ALEJANDRO SEGURA DE LEÓN ****9223** 47,29 56,04 56,74 8,75 9,45 0,70 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,75 5,75 
84 IRENE CINA 0 ****7087** 50,00 56,00 57,80 6,00 7,80 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,80 0,00 
85 ISABEL PERALES NAVAÓN ****9075** 42,00 56,00 56,00 14,00 14,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 8,00 8,00 
86 NOELIA ALDAVERO BUENO ****9586** 47,79 55,89 56,99 8,10 9,20 1,10 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 2,10 2,10 
87 SERGI SANCHO CEBOLLA ****1360** 53,07 55,87 55,87 2,80 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 
88 BEATRIZ MONTÉS SANCHEZ ****7092** 47,00 55,80 60,80 8,80 13,80 0,00 0,00 6,00 6,00 5,00 0,00 2,80 2,80 
89 VICENT LORENTE BAUTISTA ****9994** 48,66 55,71 59,16 7,05 10,50 0,45 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 4,05 4,05 
90 CAROLINA FERRI GARCÍA ****1553** 41,95 55,70 58,25 13,75 16,30 2,55 0,00 6,00 6,00 2,00 2,00 5,75 5,75 
91 FRANCISCO FERRER TARREGA ****9802** 45,59 55,59 55,59 10,00 10,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 7,00 7,00 
92 ALICIA PONS LLANAS ****5645** 39,50 55,55 55,55 16,05 16,05 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4,05 4,05 
93 ESPERANZA ARANDIGA LINARES ****9707** 55,50 55,50 55,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
94 RICARD ESPI DOÑATE ****8830** 47,50 55,50 59,80 8,00 12,30 4,30 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,00 6,00 
95 SILVIA MORENO ARROYO ****8952** 48,50 55,25 66,70 6,75 18,20 6,45 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 6,75 3,75 
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96 INES MARGOL NUÑEZ ****9986** 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
97 LILIANA CONDORI VILLEGAS ****2970** 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
98 CRISTINA NAVARRO ROBLES ****3439** 51,00 55,00 55,35 4,00 4,35 0,35 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 1,00 
99 MARIA GEMA TORRENTE MARTINEZ ****7783** 44,64 54,99 56,84 10,35 12,20 3,45 2,60 3,00 3,00 0,00 0,00 5,75 4,75 

100 YOLANDA OLIVARES COLAS ****8196** 50,00 54,80 66,65 4,80 16,65 11,85 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 
101 MARIA ANGELES BENET FERRANDO ****6620** 49,00 54,80 54,95 5,80 5,95 0,15 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 
102 ANDREA MIRA PICO ****3690** 49,00 54,80 65,05 5,80 16,05 3,25 0,00 3,00 0,00 6,00 4,00 3,80 1,80 
103 LUIS ALBERTO ZURRIAGA SAEZ ****6622** 46,79 54,59 63,59 7,80 16,80 0,00 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 4,80 4,80 
104 NATALIA DONAT BELLVER ****5648** 42,50 54,50 60,10 12,00 17,60 0,60 0,00 6,00 3,00 4,00 2,00 7,00 7,00 
105 DIEGO SABATO 0 ****6590** 49,43 54,43 54,43 5,00 5,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
106 REMEDIOS PEREZ ZURIAGA ****4512** 50,50 54,25 57,25 3,75 6,75 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,75 3,75 
107 TERENCIO PUIG URQUIJO ****9815** 47,50 54,25 60,25 6,75 12,75 0,00 0,00 3,00 3,00 4,00 0,00 5,75 3,75 
108 SERGIO POLO ALMIÑANA ****8477** 41,50 54,25 54,25 12,75 12,75 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 6,75 6,75 
109 ANTONIA GARCÍA ALCARAZ ****4710** 48,16 54,16 60,76 6,00 12,60 0,60 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 
110 VICTORIO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ****6935** 47,16 54,16 54,16 7,00 7,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 1,00 1,00 
111 ELISA MAZA MAS ****9627** 50,50 54,14 58,16 3,64 7,66 4,66 3,64 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
112 ELVIRA CALATAYUD GUARDIOLA ****4077** 44,00 54,05 61,70 10,05 17,70 5,65 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 4,05 4,05 
113 GUADALUPE BALLESTAR SIERRA ****4163** 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
114 MARIA  ASUNCIÓN VIÑES PÉREZ ****9083** 45,64 53,94 53,94 8,30 8,30 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,30 5,30 
115 MONICA ROMERO RIDAURA ****6834** 41,86 53,86 64,31 12,00 22,45 6,45 0,00 3,00 3,00 6,00 2,00 7,00 7,00 
116 ANA MONZO MORATALLA ****2844** 49,00 53,80 53,80 4,80 4,80 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 
117 ESTEBAN ARGENTE ESCOBAR ****7654** 49,00 53,80 57,35 4,80 8,35 3,55 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 
118 MARIA JOSE COLLADO ESTEBANEZ ****5817** 42,50 53,80 53,80 11,30 11,30 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 5,30 5,30 

S/N ROSA MARÍA ROS MORANT ****9105** 49,93 53,68 56,13 3,75 6,20 0,45 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 0,75 0,75 

S/N ALEJANDRO CASANOVA MESEGUER ****3943** 41,50 53,50 60,00 12,00 18,50 1,20 0,00 6,00 3,00 6,00 4,00 5,30 5,00 
S/N JOSEP GRESA ALEMANY ****6442** 47,66 53,41 63,41 5,75 15,75 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 5,75 5,75 

  S/N MARIA CARMEN JUAN DUATO ****6173** 44,02 53,02 74,02 9,00 30,00 15,00 0,00 3,00 3,00 5,00 1,00 7,00 5,00 
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S/N MARIA TERESA HUICI MENDEZ ****4381** 46,09 52,89 63,89 6,80 17,80 9,00 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 1,80 1,80 

S/N LIDIA LLUCH GONZALEZ ****3005** 43,02 52,77 55,77 9,75 12,75 0,00 0,00 6,00 3,00 2,00 2,00 4,75 4,75 
S/N MARIA ISABEL GONZALEZ FRIAS ****1514** 43,52 52,62 62,12 9,10 18,60 9,50 0,00 6,00 6,00 1,00 1,00 2,10 2,10 

S/N FATIMA ORIA MORA ****1877** 46,50 52,50 60,30 6,00 13,80 1,80 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 
S/N ANA PASTOR CASTILLO ****1296** 44,50 52,45 58,25 7,95 13,75 4,95 4,95 6,00 3,00 0,00 0,00 2,80 0,00 

S/N LUIS MIGUEL ROMERO CARRASCO ****5478** 39,36 52,36 61,36 13,00 22,00 3,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 7,00 7,00 
S/N GLORIA SANTOS GUERRERO ****2263** 42,50 52,30 59,30 9,80 16,80 1,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 3,80 3,80 
S/N MARIA CONSUELO DOMINGUEZ GASCO ****1344** 45,50 52,25 55,25 6,75 9,75 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 3,75 3,75 

S/N ISABEL REMEDIOS SENDRA CARBONELL ****6858** 45,14 52,19 57,79 7,05 12,65 0,60 0,00 3,00 3,00 5,00 0,00 4,05 4,05 
S/N MARIA TERESA VÁZQUEZ CHULVI ****0297** 47,29 52,09 55,09 4,80 7,80 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

S/N MARIA PILAR CALVET PEREZ ****4023** 50,00 52,00 68,75 2,00 18,75 13,75 0,00 3,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 
S/N NURIA VIOLETA IRANZO VILLANUEVA ****0837** 36,81 51,81 56,96 15,00 20,15 1,15 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 7,00 7,00 
S/N ELENA VALLORI DOLZ ****1537** 46,79 51,79 57,94 5,00 11,15 4,15 0,00 3,00 3,00 2,00 0,00 2,00 2,00 

S/N DANIEL REGODON CASERO ****8196** 44,64 51,64 55,44 7,00 10,80 0,00 0,00 3,00 0,00 6,00 6,00 1,80 1,00 

S/N MARIA DEL 
CARMEN ABAD VICENTE ****4143** 46,79 51,59 62,34 4,80 15,55 1,75 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 1,80 1,80 

S/N SILVIA GOMEZ MARTINEZ ****9986** 49,72 51,52 59,62 1,80 9,90 5,80 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,10 1,80 

S/N BELEN LLOBAT SANCHIS ****2725** 42,52 51,32 56,62 8,80 14,10 0,00 0,00 6,00 3,00 6,00 4,00 2,10 1,80 
S/N M CARMEN COLLADO MARTORELL ****5448** 47,50 51,25 65,75 3,75 18,25 12,50 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 3,75 3,75 
S/N SALVADOR MIRALLES ROIG ****3738** 48,00 51,00 73,70 3,00 25,70 16,70 0,00 3,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 

S/N SERGIO GÓMEZ MÍNGUEZ ****5543** 36,81 50,86 56,46 14,05 19,65 5,60 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 4,05 4,05 
S/N JAIME ARGANDOÑA HELLIN ****8421** 45,00 50,80 53,80 5,80 8,80 0,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

S/N ESTER PIQUERES OLIVER ****1763** 40,00 50,75 63,95 10,75 23,95 7,20 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 4,75 4,75 
S/N ANA CONSUELO CASANOVA CAMBRONERO ****9220** 38,00 50,75 57,05 12,75 19,05 2,30 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 4,75 4,75 

S/N ANNA CERVERÁ MONRAVAL ****6796** 47,50 50,50 67,65 3,00 20,15 3,40 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 4,75 0,00 
S/N MARIA DEL MAR DE LANUZA FRECHINA ****3031** 40,50 50,50 59,50 10,00 19,00 5,00 0,00 3,00 3,00 4,00 0,00 7,00 7,00 
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S/N LUCIA RUIZ ALVAREZ ****0492** 42,50 50,50 59,30 8,00 16,80 8,80 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 6,00 6,00 

S/N JASMINA PLA LENIS ****4686** 43,50 50,30 61,30 6,80 17,80 6,00 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 3,80 3,80 
S/N HENAR DEL OLMO BERZOSA ****4714** 42,00 50,00 56,80 8,00 14,80 4,80 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 3,00 3,00 

S/N MARIA CARMEN SALCEDO LÓPEZ ****4628** 47,79 49,89 67,34 2,10 19,55 8,45 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00 2,10 2,10 
S/N ROSA MARÍA ALADREU BLANCO ****6674** 42,00 49,80 54,80 7,80 12,80 0,00 0,00 6,00 6,00 5,00 0,00 1,80 1,80 

S/N CARMEN GISBERT ANDRES ****6808** 42,95 49,75 58,30 6,80 15,35 5,25 0,00 3,00 3,00 5,00 2,00 2,10 1,80 

S/N MARIA DE LAS 
NIEVES BAIXAULI ALCARAZ ****9718** 41,50 49,50 58,30 8,00 16,80 8,80 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

S/N M ESTHER NAVARRO CONTRERAS ****7667** 43,00 49,30 56,85 6,30 13,85 5,75 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 2,10 2,10 
S/N VICENT JOSEP PLA TORMO ****1335** 42,50 49,25 66,40 6,75 23,90 8,15 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 3,75 3,75 

S/N GISELA SOCOLOVSKY RUDI ****4231** 45,14 49,14 66,44 4,00 21,30 8,30 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 1,00 1,00 
S/N INES CALVO GARCIA ****0360** 45,00 49,10 69,80 4,10 24,80 13,00 0,00 6,00 0,00 3,00 2,00 2,80 2,10 

S/N VICENTE VALENTIN MARTINEZ GABRIEL ****9152** 45,00 49,00 55,00 4,00 10,00 0,00 0,00 6,00 3,00 3,00 0,00 1,00 1,00 
S/N MARIA CARMEN ARAQUE BUEDO ****7353** 44,00 48,80 63,85 4,80 19,85 10,05 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 1,80 1,80 
S/N MARIA CARMEN MATOSES GRANELL ****8600** 38,00 48,75 63,05 10,75 25,05 11,30 0,00 6,00 6,00 3,00 0,00 4,75 4,75 

S/N FRANCISCO JOSE YUSTE AGUILAR ****3072** 40,86 48,66 60,76 7,80 19,90 6,10 0,00 6,00 3,00 6,00 3,00 1,80 1,80 
S/N MARIA JOSE MARTINEZ HARO ****4393** 36,50 48,30 61,90 11,80 25,40 10,60 0,00 6,00 3,00 6,00 6,00 2,80 2,80 

S/N MARIA SALUD MIRO ESCARTI ****1100** 39,00 47,75 55,35 8,75 16,35 5,60 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 3,75 3,75 
S/N LETICIA GARCIA LLOPIS ****3303** 40,45 47,50 58,20 7,05 17,75 9,00 0,30 3,00 3,00 2,00 0,00 3,75 3,75 
S/N MAURICIO RODRIGUEZ NUÑEZ ****1914** 42,50 47,00 57,05 4,50 14,55 7,05 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50 

S/N MARIA JOSE TATAY GALVANY ****4474** 43,00 46,80 63,90 3,80 20,90 10,10 0,00 3,00 0,00 4,00 0,00 3,80 3,80 
S/N ADOLFO JOSÉ VILLANUEVA GIL ****6526** 38,86 46,66 54,36 7,80 15,50 5,70 0,00 6,00 6,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

S/N LIDIA MAYNERO SAMPEDRO ****3748** 37,50 46,30 61,45 8,80 23,95 9,85 0,00 6,00 3,00 6,00 4,00 2,10 1,80 
S/N SILVIA BELENGUER GOMEZ ****9295** 41,50 46,30 59,30 4,80 17,80 10,00 0,00 6,00 3,00 0,00 0,00 1,80 1,80 

S/N ROBERTO BOIX BOIX ****5948** 32,50 45,50 54,00 13,00 21,50 1,50 0,00 6,00 3,00 6,00 2,00 8,00 8,00 
S/N JOSE VICENTE ESTEVE GOMEZ ****4259** 42,00 44,50 64,00 2,50 22,00 19,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 
S/N CRISTINA BAYARRI SANGONZALO ****9127** 41,50 44,50 60,60 3,00 19,10 7,10 0,00 6,00 3,00 6,00 0,00 0,00 0,00 



 

17 
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Segundo 
Apellido DNI Puntos Prueba 

Selectiva 
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Títulos 
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o 
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S/N MARIA ELIZABETH FALLA RUIZ ****5801** 39,45 44,45 60,40 5,00 20,95 6,20 0,00 6,00 3,00 6,00 2,00 2,75 0,00 

S/N MARIA DOLORES MAÑEZ SERNA ****9852** 34,50 44,30 55,80 9,80 21,30 7,50 0,00 6,00 6,00 6,00 2,00 1,80 1,80 

S/N VICTORIA AZNAR SANCHEZ DE 
CASTRO 

****0631** 35,00 44,10 59,10 9,10 24,10 10,00 0,00 6,00 6,00 6,00 1,00 2,10 2,10 

S/N YOLANDA LÓPEZ GALLEGO ****7048** 40,88 43,68 61,33 2,80 20,45 14,65 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,80 2,80 

S/N MARIA DEL MAR IBAÑEZ LAPARRA ****4178** 40,38 43,38 66,03 3,00 25,65 9,90 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 5,75 0,00 
S/N MANUEL VALERO PALLARÉS ****4683** 34,57 43,32 55,22 8,75 20,65 6,90 0,00 3,00 3,00 4,00 2,00 6,75 3,75 

S/N MARIA 
INMACULADA COSIN MARTINEZ ****6246** 38,00 42,80 53,80 4,80 15,80 4,00 0,00 6,00 3,00 4,00 0,00 1,80 1,80 

S/N MONTSERRAT DE DIEGO CALERO ****6350** 39,50 42,50 54,50 3,00 15,00 6,00 0,00 3,00 3,00 6,00 0,00 0,00 0,00 

S/N MANUEL ABAD RIERA ****5493** 39,36 41,36 69,96 2,00 30,60 18,60 0,00 6,00 0,00 6,00 2,00 0,00 0,00 
S/N ROCIO ROMAN BALLESTER ****0086** 34,07 39,87 55,02 5,80 20,95 14,15 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 1,80 1,80 

S/N JOSE MANUEL SORIANO ARTIGOT ****3187** 36,07 39,07 57,97 3,00 21,90 14,90 0,00 3,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 
S/N MÓNICA CALATAYUD MOYA ****6470** 37,50 37,50 54,95 0,00 17,45 9,45 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 
S/N FERNANDO LOPEZ GALLEGO ****5940** 33,67 35,47 54,82 1,80 21,15 11,35 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00 1,80 1,80 

 

S/N: Sin número de orden de llamamiento por no superar la nota de corte de 53,80 puntos. 

 


